REPUBLIKA F SHOIPERISE

SHOOERIA TREGTARE "GEOTRIM" SHPK

NIPTI K413120211)

Rruga “Lord Bajron” Vila Nr | Laprake
TIRANE

Nr 55 Prot Tirane me 20.02.2018

VENDIM

| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr 2B date 20.02.2018

Asambleja e DOrtakeve te Shogerise “GEDTRIM" shpk . u mblodh sot me 20.02.2018. ne perputhje me statusin dhe Ligjin 3301 date
14042008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” per te shtuar objektin e veprimtarise

Vendosi:

.Te shtoje ohjektin e veprimtarise si me poshte

Studime , projektime dhe monitorime minerare e ambientale. Projektime, konsulence, vlerésime
pér veprimtariné minerare té shfrytézimit té mineraleve. Projektime, konsulence, vlerésime,
kolaudime, supervizion pér veprimtariné e hapjes s¢ punimeve minerare, kapitale dhe dytésore,
tuneleve dhe punimeve kapitale néntokésore pér infrastrukturén rrugore, hidrocentrale, nafté-
gazsjellés, depo léndésh plasése dhe objekte té tjera me karakter civil. Projektim sheshe per
depozim sterile dhe materiale te dala nga germimet siperfagesore e nentoksore. Hartim te VNM-
se per aktivitetet minerare dhe industrial. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne
mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin ¢ ekspertizave per probleme mjedisore dhe
thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e
nje auditimi

2. Depozitimin e ketij vendimi prae Oendres Kombetare te Biznesit

3Ky vendim hyn ne fugi menjehere. i/
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